רשימת גופים ציבוריים ישראליים, המיוצגים על ידי משרד עורכי הדין;

ז. רשימת חברות ישראליות, המיוצגות על ידי משרד עורכי הדין, שיש להן פעילות בארצות הברית;

ח. רשימת מניות בגופים/תאגידים שאני מתזיק בעצמי ו/או באמצעות חברות שבשליטתי ו/או באמצעות שותפי במשרד עורכי הדין (למעט ניירות ערך שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 בתאגידים הנסחרים בבורסה).

20. הובהר לי כי על הסדר זה חלות הוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), המחייבות מתן פומבי להסדר ומסירתו לכל אדם שיבקש מידע לגביו. עם זאת, על דעת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ייעוץ) והיועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, שמות לקוחות המשרד ונתונים אחרים על אודות לקוחות המשרד, הן אלה המפורטים בהסדר זה ו/או בנספחיו השונים והן אלה שנמסרו על ידי ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, הם בגדר "סוד מסחרי" ו/או בבחינת "מידע הנוגע לעניינים מסחריים הקשורים לעסקיו של אדם", במובן סעיף 9(ב)6 לחוק חופש המידע. המידע בנוגע לרכושי, הן זה המפורט בהסדר זה ו/או בנספחיו השונים והן זה שנמסר על ידי ליועצת המשפטית של משרד ראש הממשלה, לרבות אחזקותיי בתאגידים כלשהם, הוא בגדר ענייני הפרטיים, במובן סעיף 8)2 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981, ותנאי למסירת המידע כמפורט לעיל היה אי גילוי.

בכבוד רב,
יצחק מלכו

העתק:

המנהל הכללי, משרד ראש הממשלה

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (ייעוץ), משרד המשפטים

היועצת המשפטית, משרד ראש הממשלה

נספח א' - רשימת השותפים ועורכי הדין המועסקים במשרד עורכי הדין:

רשימת השותפים במשרד עורכי הדין:

1.